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Pakistan ve Hindistan arasındaki tartışmalı Keşmir bölgesinde hafta sonunda başlayan gerilim 
devam ediyor. Hindistan, Keşmiri iki ülke arasında bölen kontrol hattında, iki askerinin Pakistan 
tarafından vurularak öldürüldüğünü açıkladı.

Hindistan Dışişleri Bakanlığı, olayın ardından Pakistan'ın Yeni Delhi Büyükelçisi'ni görüşmeye 
çağırdı. Yeni Delhi, Büyükelçi aracılığıyla İslamabad'a protesto notası iletti ve Keşmir'de son 
günlerde tırmanan gerilimden duyulan endişe dile getirildi.

Pakistan ise iddiaları yalanlıyor ve konunun BM tarafından araştırılmasını istiyor.

Al Jazeera'nin Yeni Delhi'deki muhabiri Divya Gopalan, Pakistan temsilcisinin çarşamba sabahı bu 
şekilde bakanlığa çağırılmasının nadir yaşanan bir durum olduğunu aktardı.

Sınırda taraflar arasında pazar günü çıkan çatışmada ise bir Pakistan askeri ölmüştü.

Hindistan Dışişleri Bakanı Salman Hurşid, ülkesinin Keşmir'deki saldırılara 'uygun şekilde yanıt 
vereceğini' bildirdi, İslamabad yönetimi ise Yeni Delhi'nin pazar günü bir Pakistan askerinin 
öldürülmesinin ardından dikkatleri başka yöne çekmek istediğini iddia etti.

''HATTI GEÇİP ATEŞ AÇTILAR''

Hindistan askeri yetkilileri, salı günü Pakistan güvenlik güçlerinin, Keşmir'in Hindistan tarafından 
yönetilen kısmındaki Mendhar bölgesinde, kendi askerlerinin üzerine ateş açtıklarını öne sürmüştü.

Ordu sözcüsü Rajesh K Kalia'ya göre, isten ve ormanlık araziden yararlanarak ilerleyen Pakistan 
birlikleri Hindistan kontrolündeki bölgeye doğru harekete geçti. Pakistan askerlerinin açtığı ateşin 
ardından karşılıklı çatışmalar yarım saat sürdü. Kalia, Pakistan askerlerinin daha sonra kontrol 
çizgisinin kendilerine ait kısmına çekildiğini söyledi.

İSYANCILAR KARIŞMIŞ OLABİLİR

Pakistan'ın başkenti İslamabad'da bulunan Al Jazeera muhabiri Kamal Hyder, iki tarafın da sınırdaki 
gerilimi yükseltmek istemediğini belirtiyor.

Hyder, Keşmir'in bağımsızlığı için mücadele eden isyancıların dağlık bölgede diğer tarafa geçme 
girişiminde bulunmuş olabileceklerini kaydetti.



ÜÇ KEZ SAVAŞTILAR

Keşmir'i İslamabad ve Yeni Delhi arasında bölen kontrol hattı civarında sınır ihlalleri ve karşılıklı 
ateş açılması olayları zaman zaman meydana geliyor. Hindistan'a göre 2012'de yaşanan benzer 75 
olayda sekiz Hindistan askeri öldü.

Pakistan, 1947'de Hindistan'dan ayrılarak bağımsız olmasından bu yana taraflar ikisi Keşmir 
yüzünden üç kez savaştı. Her iki ülke de Keşmir üzerinde hak iddia ediyor.

Bölgenin bağımsızlığı için çok sayıda silahlı grup Hindistan ordusuna karşı mücadele ediyor. 
1999'da Pakistan tarafından desteklenen isyancılar, Keşmir'in kuzeyindeki Kargil tepelerini işgal 
etmişti. Hindistan tepeleri geri almak için yüzlerce askerini kaybetmiş ve dördüncü bir savaşın 
eşiğinden dönülmüştü. 2003'te iddia edilen ateşkesin ardından barış müzakereleri hala devam 
ediyor.

Hindistan, komşu ülke İslamabad yönetiminin silahlı örgütlere gruplara para, silah ve eğitim 
yardımında bulunduğunu ileri sürüyor. İddiaları reddeden Pakistan ise gruplara yalnızca diplomatik 
destek verdiğini, Hindistan ordusunun bölgede insan hakların ihlal ettiğini savunuyor. (El-Cezire)
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